
          

 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

29 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 545/29/23 

 

15 серпня  2023         м. Хотин 

 

Про затвердження проектів  

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок 

комунальної власності 
 

Розглянувши проект  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки, 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Земельним Кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності Хотинській міській раді площею 0,0985 га кадастровий 
номер 7325080200:01:001:0668, 03.15 – для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови в с. Атаки, вул. Семенчука, Дністровського району 
Чернівецької області.                                  

1.1. Зареєструвати право комунальної власності на дану земельну ділянку. 
       2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
комунальної власності Хотинській міській раді площею 1,9282 га кадастровий 
номер 7325010100:01:014:0309 – для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови (03.15) в м. Хотин, вул. Лісна, Дністровського 
району Чернівецької області.                                  

2.1. Зареєструвати право комунальної власності на дану земельну ділянку. 
3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності Хотинській міській раді площею 2,0000 га кадастровий 
номер 7325010100:01:014:0310 – для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (11.02) в м. Хотин, вул. Лісна, 
Дністровського району Чернівецької області.    



3.1. Зареєструвати право комунальної власності на дану земельну ділянку. 
4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності Хотинській міській раді площею 0,1371 га кадастровий 
номер 7325010100:01:014:0311 – для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (03.07) в м. Хотин, вул. Лісна, Дністровського району Чернівецької 
області.    

4.1. Зареєструвати право комунальної власності на дану земельну ділянку. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК 


